

**Lucrari de Construcție a stației
de epurare a apelor reziduale și
extinderea rețelelor de canalizare
în satul Stolniceni, raionul
Hîncești, etapa III” localizat în s.
Stolniceni, r-nul Hîncești
(finalizarea lucrărilor inițiate în
anul 2014- darea în exp**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1
Statia de epurare a apei uzate TH Utilaj

Valoarea de deviz 2 501 664,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Statia de epurare Utilaj				
1	Pret de piata	Bioreactor biologic cu debit Q=30.0 m3/24ora (W=46.0m3), cu Dint=2400mm, L=12100mm, tehnogie de epurare SBR, formata din 2 camere in care au loc cele 5 faze de epurare avansata-	buc	2,00	790 000,00 0,00	1 580 000,00 0,00
2	Pret de piata	Camin de dezinfectare cu raze UV, cu Dinterior=1600mm si inaltimea H=2500mm	buc	2,00	120 000,00 0,00	240 000,00 0,00
3	Pret de piata	Sistem de dezhidratare namol prin saci, cu lugimea L=1000mm, latimea l=700mm si inaltimea h=1000mm	buc	2,00	70 000,00 0,00	140 000,00 0,00
4	Pret de piata	Panou de comanda si nautomatizare- sau analog	buc	1,00	100 000,00 0,00	100 000,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 060 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Statia de epurare Utilaj Inclusiv salariu				2 060 000,00
		Cheltuieli directe	lei			2 060 000,00
		Depozitare	1,2 %			24 720,00
		Total				2 084 720,00
		TVA	20 %			416 944,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 501 664,00

Intocmit

Laiola SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Stolniceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de Construcție a stației
de epurare a apelor reziduale și
extinderea rețelelor de canalizare în
satul Stolniceni, raionul Hîncești, etapa
III” localizat în s. Stolniceni, r-nul
Hîncești (finalizarea lucrărilor inițiate
în anul 2014- darea în exp**

Investitor Primaria s.Stolniceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Statia de epurare Utilaj				
1	Pret de piata	Bioreactor biologic cu debit Q=30.0 m3/24ora (W=46.0m3), cu Dint=2400mm, L=12100mm, tehnogie de epurare SBR, formata din 2 camere in care au loc cele 5 faze de epurare avansata-	buc			790 000,00 0,00
	22399877	Bioreactor tehnologic cu debit Q=30m3/24ore (W=46.0m3). cu Dint=2400mm, L=12100mm, tehnologia de epurare SBR, formata din 2 camere in care au loc cele 5 faze de epurare avansata-	buc	1,0000	790 000,00	790 000,00
2	Pret de piata	Camin de dezinfectare cu raze UV, cu Dinterior=1600mm si inaltimea H=2500mm	buc			120 000,00 0,00
	6298742	Camin de dezinfectare cu raze UV, cu Dinterior=1600mm si inaltimea H=2500mm	buc	1,0000	120 000,00	120 000,00
3	Pret de piata	Sistem de dezhidratare namol prin saci, cu lugimea L=1000mm, latimea l=700mm si	buc			70 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea h=1000mm				0,00
	33233443	Sistem de dezhidratare namol prin saci, cu lugimea L=1000mm, latimea l=700mm si inaltimea h=1000mm	buc	1,0000	70 000,00	70 000,00
4	Pret de piata	Panou de comanda si nautomatizare- sau analog	buc			100 000,00
						0,00
	4897458	Panou de comanda si automatizare-sau analog	buc	1,0000	100 000,00	100 000,00

APROBAT:

Intocmit
Laiola SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Stolniceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.3

Lucrari de Construcție a stației de epurare a apelor reziduale și extinderea rețelelor de canalizare în satul Stolniceni, raionul Hîncești, etapa III” localizat în s. Stolniceni, r-nul Hîncești (finalizarea lucrărilor inițiate în anul 2014- darea în exp

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-1

Statia de epurare a apei uzate TH Utilaj

Valoarea de deviz 2 501 664,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	22399877	Bioreactor tehnologic cu debit Q=30m3/24ore (W=46.0m3). cu Dint=2400mm, L=12100mm, tehnologia de epurare SBR, formata din 2 camere in care au loc cele 5 faze de epurare avansata-	buc	2,00	790 000,00	1 580 000,00
2.	33233443	Sistem de dezhidratare namol prin saci, cu lugimea L=1000mm, latimea l=700mm si inaltimea h=1000mm	buc	2,00	70 000,00	140 000,00
3.	4897458	Panou de comanda si automatizare-sau analog	buc	1,00	100 000,00	100 000,00
4.	6298742	Camin de dezinfectare cu raze UV, cu Dinterior=1600mm si inaltimea	buc	2,00	120 000,00	240 000,00

		H=2500mm				
		Total materiale de construcții				2 060 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	lei	2 060 000,00
Depozitare	1,2 %	24 720,00
Total		2 084 720,00
TVA	20 %	416 944,00

Total deviz:

2 501 664,00

Intocmit

Laiola SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Stolniceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)